



PEMERINTAH KABUPATEN WAKATOBI
KECAMATAN KALEDUPA SELATAN
DESA TAMPARA

Sekretariat : Jl. PorosDesa.....

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

A1. TANAH

NO.	URAIAN	KODE INVENTARIS	VOLUME			NJOP	HARGA (RP)	LETAK/ ALAMAT	STATUS TANAH			SUMBER DANA	KET
			P (m)	L (m)	LUAS (M²)				HAK	SERTIFIKAT			
										TANGGAL	NOMOR		
1	2	3	4	5	6= 4*5	7	8 = 6*7	9	10	11	12	13	14
1	TANAH BANGUNAN KANTOR DESA		8	11	88	-	7,500,000	DUSUN TEEWALI	-	-	-	APBN	DDS
2	TANAH KERAJINAN TENUN		9	6	54		15,000,000	DUSUN LATIHA	-	-	-	APBN	DDS
3	TANAH SERBA GUNA		11	15	165		15,000,000	DUSUN TEEWALI	-	-	-	APBN	DDS
4	TANAH GEDUNG BPD	001/INV/A1/KPTU/2019			0		15,000,000	DUSUN LATIHA	-	-	-	APBN	DDS
JUMLAH							52.500.000						

Tampara 31 Desember 2022
Pj. Kepala Desa Tampara





PEMERINTAH KABUPATEN WAKATOBI
KECAMATAN KALEDUPA SELATAN
DESA TAMPARA

Sekretariat : Jl. Poros..... Desa

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

Tanggal Tutup Buku : 31-Dec-22

B. PERALATAN DAN MESIN

NO.	KODE INVENTARIS	URAIAN	TGL PEMBELIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA PEROLEHAN	UMUR EKONOMIS (BULAN)	PENYUSUTAN PER BULAN (Rp.)	UMUR PAKAI (BULAN)	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	MEREK/TYPE	KONDISI BARANG	RANGKAPOLISI	NOMOR	ASAL USUL	KET			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1		KURSI KERJA	31/12/2014	9	UNIT	450,000	4,050,000	60	67,500	#VALUE!		4,050,000			√					ADD	
2		MEJA BIRO	31/12/2014	1	UNIT	1,500,000	1,500,000	60	25,000	#VALUE!		1,500,000			√					ADD	
3		DAUN PINTU	31/12/2014	3	UNIT	2,000,000	6,000,000	60	100,000	#VALUE!		6,000,000			√					ADD	
4		MEJA SETENGAH BIRO	31/12/2014	2	UNIT	1,500,000	3,000,000	60	50,000	#VALUE!		3,000,000			√					ADD	
5		WIRELES	31/12/2014	1	UNIT	4,500,000	4,500,000	60	75,000	#VALUE!		4,500,000			√					ADD	
6		ALMARI SETENGAH BIRO KAYU	31/12/2014	2	UNIT	1,500,000	3,000,000	60	50,000	#VALUE!		3,000,000			√					ADD	
7		LAPTOP	31/12/2014	1	UNIT	8,000,000	8,000,000	60	133,333	#VALUE!		8,000,000			√					ADD	
8		PRINTER	31/12/2014	1	UNIT	1,100,000	1,100,000	60	18,333	#VALUE!		1,100,000			√	CANON				ADD	
9		GENSET ASAHI	31/12/2014	1	UNIT	5,000,000	5,000,000	60	83,333	#VALUE!		5,000,000			√					ADD	
10		MESIN POTONG RUMPUT	31/12/2014	2	UNIT	1,500,000	3,000,000	60	50,000	#VALUE!		3,000,000			√					ADD	
11		PENGAMAN JENDELA	31/12/2014	6	BUAH	400,000	2,400,000	60	40,000	#VALUE!		2,400,000			√					ADD	
12		KOMPUTER PC	31/12/2015	2	UNIT	7,500,000	15,000,000	60	250,000	#VALUE!		15,000,000			√	ACER				ADD	
13		PRINTER	31/12/2015	1	UNIT	1,200,000	1,200,000	60	20,000	#VALUE!		1,200,000			√					ADD	
14		KAMERA	31/12/2015	1	UNIT	4,000,000	4,000,000	60	66,667	#VALUE!		4,000,000			√					ADD	
15		MOTOR TIGA RODA	31/12/2015	1	UNIT	43,000,000	43,000,000	60	716,667	#VALUE!		43,000,000			√	VIAR				ADD	
16		LAPTOP	31/12/2016	1	UNIT	7,500,000	7,500,000	60	125,000	#VALUE!		7,500,000			√	ACER				ADD	
17		PRINTER	31/12/2016	2	UNIT	2,650,000	5,300,000	60	88,333	#VALUE!		5,300,000			√	CANON				ADD	
18		LEMARI	31/12/2016	1	UNIT		-	60	-	#VALUE!		-			√	OLIMPIA				ADD	
19		MOTOR TIGA RODA	31/12/2016	1	UNIT	39,770,000	39,770,000	60	662,833	#VALUE!		39,770,000			√	VIAR				ADD	
20		INFOKUS	31/12/2016	1	UNIT	6,500,000	6,500,000	60	108,333	#VALUE!		6,500,000			√					ADD	
21		MESIN PEMOTONG RUMPUT	31/12/2016	1	UNIT	4,000,000	4,000,000	60	66,667	#VALUE!		4,000,000			√					ADD	
22		PENGADAAN BODI VIBER	31/12/2016	2	UNIT	40,000,000	80,000,000	60	1,333,333	#VALUE!		80,000,000			√					ADD	
23		MESIN TEMPEL BODY	31/12/2016	1	UNIT	40,000,000	40,000,000	60	666,667	#VALUE!		40,000,000			√					ADD	
24		BAJU QASIDAH	31/12/2017	13	SET	500,000	6,500,000	60	108,333	#VALUE!		6,500,000			√					ADD	
25		LAPTOP BPD	31/12/2017	1	UNIT	7,311,155	7,311,155	60	121,853	#VALUE!		7,311,155			√	LENOVO				ADD	
26		MEJA RAPAT BPD	31/12/2017	1	BUAH	4,000,000	4,000,000	60	66,667	#VALUE!		4,000,000			√					ADD	
27		KURSI FUTURA BPD	31/12/2017	5	BUAH	700,000	3,500,000	60	58,333	#VALUE!		3,500,000			√					ADD	
28		BAJU ADAT WANITA (LARIANGI)	31/12/2017	5	PASANG	1,000,000	5,000,000	60	83,333	#VALUE!		5,000,000			√					ADD	
29		BAJU ADAT LEJA PRIA	31/12/2017	5	PASANG	500,000	2,500,000	60	41,667	#VALUE!		2,500,000			√					ADD	
30		PENGADAAN TONG SAMPAH	31/12/2017	23	BUAH	400,000	9,200,000	60	153,333	#VALUE!		9,200,000			√					DDS	
31		LAPTOP	31/12/2017	1	UNIT	9,000,000	9,000,000	60	150,000	#VALUE!		9,000,000			√	ACER				ADD	
32		TANGKI POM	31/12/2017	2	BUAH		-	60	-	#VALUE!		-			√					ADD	
33		MESIN KATINTING	31/12/2017	25	UNIT	4,500,000	112,500,000	60	1,875,000	#VALUE!		112,500,000			√					DDS	
34		TV	31/12/2017	1	UNIT	3,500,000	3,500,000	60	58,333	#VALUE!		3,500,000			√					ADD	

35	PARABOLA	31/12/2017	1	UNIT	1,500,000	1,500,000	60	25,000	#VALUE!		1,500,000			√				ADD	
36	DISPENSER + GALON	31/12/2017	1	UNIT	1,100,000	1,100,000	60	18,333	#VALUE!		1,100,000			√				ADD	
37	KURSI FUTURA	31/12/2017	6	BUAH	700,000	4,200,000	60	70,000	#VALUE!		4,200,000			√				ADD	
38	KURSI SOFA	31/12/2017	1	SET	7,629,000	7,629,000	60	127,150	#VALUE!		7,629,000			√				ADD	
39	MEJA RAPAT	31/12/2017	1	SET	4,000,000	4,000,000	60	66,667	#VALUE!		4,000,000			√				ADD	
40	KURSI FUTURA BPD	31/12/2017	5	BUAH	700,000	3,500,000	60	58,333	#VALUE!		3,500,000			√				ADD	
41	INFOKUS BPD	31/12/2019	1	UNIT	6,420,000	6,420,000	60	107,000	#VALUE!		6,420,000			√				ADD	
42	PRINTER	31/12/2019	1	UNIT	7,000,000	7,000,000	60	116,667	#VALUE!		7,000,000			√	BROTHER			ADD	
43	MEJA 1/2 BIRO	31/12/2021	7	UNIT	2,500,000	17,500,000	60	291,667	#VALUE!		17,500,000			√				ADD	
44	KURSI FUTURA	31/12/2021	7	UNIT	700,000	4,900,000	60	81,667	#VALUE!		4,900,000			√				ADD	
45	KURSI PLASTIK	31/12/2022	70	UNIT	150,000	10,500,000	60	175,000	#VALUE!		10,500,000			√				DDS	
TOTAL												519,080,155							

Tampara, 31 Desember 2022
Kepala Desa Tampara





PEMERINTAH KABUPATEN WAKATOBI
KECAMATAN KALEDUPA SELATAN
DESA TAMPARA

Sekretariat : Jl. Poros Desa.....


KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C

TANGGAL TUTUP BUKU : 31-Dec-22

C. GEDUNG DAN BANGUNAN

NO.	URAIAN	KODE INVENTARIS	KONDISI BANGUNAN			KONSTRUKSI BANGUNAN		LUAS BANGUNAN			LOKASI	DOKUMEN GEDUNG		TGL SERAH TERIMA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA PEROLEHAN	UMUR EKONOMI S (BULAN)	PENYUSUTAN PER BULAN (Rp.)	UMUR PAKAI (BULAN)	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	SUMBER DANA	KET.		
			RB	R	B	BERTINGKAT	BETON	P (m)	L (m)	LUAS (M²)		TANGGAL	NOMOR														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
1	RATAB BETON							2	240	480	DUSUN KONTA DUSUN TEEWALI			31-Dec-16	1	Peket	290,000,000	290,000,000	360	805,556	72	58,000,000	232,000,000	APBN	DDS		
2	REHAB JALAN							2	280	560	DUSUN KONTA			31-Dec-16	1	Peket	47,781,600	47,781,600	360	132,727	72	9,556,320	38,225,280	APBD	DDS		
3	SAMBUNGAN JALAN DAN REHAB JALAN							2.2	202	444.4	DUSUN KONTAA			31-Dec-16	1	Peket	96,066,000	96,066,000	360	266,850	72	19,213,200	76,852,800	APBD	DDS		
4	KANTOR DESA TAMPARA							8	11	88	DUSUN TEEWALI			31-Dec-16	1	Peket	130,000,000	130,000,000	360	361,111	72	26,000,000	104,000,000	APBD	ADD		
5	PEMBANGUNAN JALAN DAN DEKER							31	2.2	68.2	DUSUN KONTA			31-Dec-17	1	Peket	100,000,000	100,000,000	360	277,778	60	16,666,667	83,333,333	APBN	DDS		
6	LANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR DESA									0	DUSUN TEEWALI			31-Dec-17	1	Peket	96,000,000	96,000,000	360	266,667	60	16,000,000	80,000,000	APBN	ADD		
7	PEMBANGUNAN PONDOK MANGROVE									0	DUSUN TEEWALI			31-Dec-17	1	Peket	13,648,000	13,648,000	360	37,911	60	2,274,667	11,373,333	APBN	DDS		
8	PEMBANGUNAN DRAINASE							180		0	DUSUN LATIHA			31-Dec-18	1	Peket	150,000,000	150,000,000	360	416,667	48	20,000,000	130,000,000	APBN	DDS		
9	PEMBANGUNAN PAGAR KELILING BALAI DESA							17	15	255	DUSUN TEEWALI			31-Dec-18	1	Peket	97,199,500	97,199,500	360	269,999	48	12,959,933	84,239,567	APBN	ADD		
10	PEMBANGUNAN BALAI PERTEMUAN							11	15	165	DUSUN TEEWALI			31-Dec-18	1	Peket	178,257,000	178,257,000	360	495,158	48	23,767,600	154,489,400	APBN	DDS		
11	PEMBANGUNAN SANGGAR KERAJINAN TENUN							9	6	54	DUSUN LATIHA			31-Dec-18	1	Peket	150,000,000	150,000,000	360	416,667	48	20,000,000	130,000,000	APBN	DDS		
12	PEMBANGUNAN TK TUNAS HARAPAN							5	7	35	DUSUN KONTA			31-Dec-19	1	Peket	161,500,000	161,500,000	360	448,611	36	16,150,000	145,350,000	APBN	DDS		
13	JALAN USAHA TANI							96			DUSUN TEEWALI			31-Dec-19	1	Peket	179,379,000	179,379,000	360	498,275	36	17,937,900	161,441,100	APBN	DDS		
14	LANJUTAN PEMBANGUNAN SERBA GUNA DESA TAMPARA							11	15	165	DUSUN TEEWALI			31-Dec-19	1	Peket	240,000,000	240,000,000	360	666,667	36	24,000,000	216,000,000	APBN	DDS		
15	LANJUTAN JEMBATAN TITIAN MANGROVE							20.2			DUSUN TEEWALI			31-Dec-20	1	Peket	62,233,500	62,233,500	360	172,871	24	4,148,900	58,084,600	APBN	DDS		
16	REHAB JEMBATAN LATIHA							120			DUSUN LATIHA			31-Dec-20	1	Peket	75,000,000	75,000,000	360	208,333	24	5,000,000	70,000,000	APBN	DDS		
TOTAL																											

Tampara, 31 Desember 2022
B. Kepala Desa Tampara


SARIFUDDIN, S.Pd



PEMERINTAH KABUPATEN WAKATOBI
KECAMATAN KALEDUPA SELATAN
DESA TAMPARA

Sekretariat : Jl. Poros Desa

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

TANGGAL TUTUP BUKU : 31-Dec-22

D. JALAN, JARINGAN DAN INSTALASI

NO	URAIAN	KODE INVENTARIS	LOKASI	TYPE KONSTRUKSI	LUAS BANGUNAN			TGL SERAH TERIMA	HARGA PEROLEHAN	UMUR EKONOMIS (BULAN)	PENYUSUTAN PER BULAN (Rp.)	UMUR PAKAI (BULAN)	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	KONDISI BANGUNAN			SUMBER DANA	KET.
					P (m)	L (m)	LUAS (M ²)								RB	R	B		
1	JARINGAN WIFI DESA	001/INV/D3/KPTU/2019	Dusun Teewali	LAINNYA			0	31-Dec-19	45,000,000	12	3,750,000	36	135,000,000	(90,000,000)			√	APBD	ADD
JUMLAH														(90,000,000)					

Tampara, 31 Desember 2022
Kepala Desa Tampara

